


RECEBIMOS DE MERCADO REAL VITORINO LTDA - ME. OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		NF-e Nº 000.000.089
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEDOR	SÉRIE: 1

MERCADO REAL VITORINO LTDA - ME. AVENIDA PRUDENTE DE MORAIS, 111 - - CENTRO, Vitorino, PR - CEP: 85520000 - Fone/Fax: 4632271517	DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 0 - Entrada 1 - Saída 1 Nº 000.000.089 SÉRIE: 1 Página 1 de 2	CONTROLE DO FISCO  CHAVE DE ACESSO 4115 0807 3160 7400 0180 5500 1000 0000 8918 6002 3100 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
---	---	---

NATURIZA DA OPERAÇÃO VENDA	PROTÓCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 141150131143171 - 27/08/2015 12:52
INSCRIÇÃO ESTADUAL 9033464425	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB. CNPJ 07.316.074/0001-80

DESTINATÁRIO/REMETENTE		CNPJ/CPF: 76.995.463/0001-00	DATA DA EMISSÃO 27/08/2015
NOME/RAZÃO SOCIAL PREFEITURA MUNICIPAL DE VITORINO		CEP 85520-000	DATA DE ENTRADA/SAÍDA 27/08/2015
ENDEREÇO RUA BARAO DO CAPANEMA, 134 -	BAIRRO/DISTRITO CENTRO	UF PR	HORA DE ENTRADA/SAÍDA 13:30
MUNICÍPIO Vitorino	FONE/FAX 4632271222	INSCRIÇÃO ESTADUAL	

FATURA
PAGAMENTO À VISTA

CÁLCULO DO IMPOSTO	BASE DE CÁLCULO DO ICMS 0,00	VALOR DO ICMS 0,00	BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST 0,00	VALOR DO ICMS ST 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 1.181,49
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00	VALOR TOTAL DA NOTA 1.181,49

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS	RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA 0 - Emitente	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF
	ENDEREÇO	MUNICÍPIO			UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO	

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QTD.	VL.R. UNIT.	VL.R. TOTAL	BC ICMS	VL.R. ICMS	VL.R. IPI	ALÍQ. ICMS	ALÍQ. IPI
03	AÇUCAR CRISTAL PCT 5 KG ALTO ALEGRE	17019900	0103	5102	KG	50,0000	1,5000	75,00					
49	APRESUNTADO ZURA KG	16010000	0103	5102	KG	2,0000	12,0000	24,00					
18	BANANA COBALCHINI	08030000	0103	5102	KG	200,0000	1,3600	272,00					
38	BEBIDA LACTEA SABORES SORTIDOS PCT 900 ML IMAGEM	04041000	0103	5102	UN	145,0000	2,5400	368,30					
10	CAFÉ EM PÓ PCT 500 GRAMAS SOLLUS	09012100	0103	5102	PCT	2,0000	6,2600	12,52					
24	CANELA INCAS EMBALAGEM COM 10 GRAMAS	09061100	0103	5102	UN	2,0000	1,2500	2,50					
19	CEBOLA PERNAMBUCANA CANTU	07122000	0103	5102	KG	8,1140	4,0600	32,94					
31	CENOURA CANTU KG	07610000	0103	5102	KG	3,0520	3,2900	10,04					
30	CHÁ MATE LEO EMBALAGEM COM 40 GR	90240000	0103	5102	UN	10,0000	2,5500	25,50					
23	CRAVO DA ÍNDIA INCAS EMBALAGEM COM 10 GRAMAS	09070000	0103	5102	UN	2,0000	1,2000	2,40					
42	CREME VEGETAL EMBALAGEM DE 1 KG - COAMO	15179090	0103	5102	UN	3,0000	3,6400	10,92					
22	ERVA DOCE INCAS PACOTE COM 15 GRAMAS	09109900	0103	5102	UN	2,0000	1,1000	2,20					
29	EXTRATO DE TOMATE STIVAL	32019012	0103	5102	UN	2,0000	4,3500	8,70					
34	LEITE CAPEG LITRO	40221100	0103	5102	UN	68,0000	1,8800	127,84					
17	MAÇA CANTU KG	08081000	0103	5102	UN	15,0000	3,7500	56,25					
32	MAMAO CANTU KG	13021910	0103	5102	KG	1,0320	4,5800	4,73					
26	OREGANO INCAS PCT	12119010	0103	5102	UN	2,0000	1,3500	2,70					
15	OVOS CANTU DUZIA	04070011	0103	5102	UN	6,0000	4,0000	24,00					

CÁLCULO DO ISSQN	INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN
-------------------------	---------------------	--------------------------	--------------------------	----------------

DADOS ADICIONAIS	INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES PREGÃO PRESENCIAL NR. 04/2015 PR	RESERVADO AO FISCO
-------------------------	--	--------------------

Professor Dirceu Antonio Ruaro
Secretário Municipal de Educação,
Cultura, Esportes e Lazer
Dec. 2858/2015
VITORINO / PR

**MERCADO REAL VITORINO
LTDA - ME.**

AVENIDA PRUDENTE DE MORAIS, 111 - - CENTRO, Vitorino,
PR - CEP: 85520000 - Fone/Fax: 4632271517

DANFE

Documento Auxiliar da Nota
Fiscal Eletrônica

0 - Entrada

1 - Saída

1

Nº 000.000.089

SÉRIE: 1

Página 2 de 2

CONTROLE DO FISCO



CHAVE DE ACESSO

4115 0807 3160 7400 0180 5500 1000 0000 8918 6002 3100

Consulta de autenticidade no portal nacional da
NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site
da Sefaz Autorizadora

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

141150131143171 - 27/08/2015 12:52

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDA

INSCRIÇÃO ESTADUAL

9033464425

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.

CNPJ

07.316.074/0001-80

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	C/OP	UNID.	QTD.	VLR. UNIT.	VLR. TOTAL	BC ICMS	VLR. ICMS	VLR. IPI	ALÍQ. ICMS	ALÍQ. IPI
56	PEITO DE FRANGO EMB 1 KG LAR	02071400	0103	5102	KG	4,0920	6,5000	26,60					
08	SAL REFINANDO EMBAL DE 01 KG MINOSAL	25010020	0103	5102	UN	8,0000	1,2500	10,00					
20	TOMATE CANTU KG	07020000	0103	5102	KG	15,0000	5,4900	82,35					

Dirceu Antonio Ruivo
Professor Dirceu Antonio Ruivo
Secretário Municipal de Educação,
Cultura, Esportes e Lazer
Dec: 2858/2013
VITORINO/PR